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Od 26 lat MIMS Automechanika w Moskwie (21-24 sierpnia) kreuje platformę do
prezentacji produktów branży motoryzacyjnej. Wydarzenie zorganizowane przez ITEMF
Expo, wspólne przedsięwzięcie Grupy ITE i Messe Frankfurt, tradycyjnie prezentuje szeroką
gamę produktów pochodzących od wiodących rosyjskich i międzynarodowych producentów.

Ekspozycja obejmuje następujące grupy produktów: części samochodowe, części zamienne, myjnię
samochodowe, sprzęt warsztatowy i napełniający, produkty i usługi IT, akcesoria i tuning.

41232 metrów kwadratowych, 4 pawilony, 11 hal wystawienniczych 

Ubiegłoroczna edycja przyciągnęła 1022 wystawców z 40 krajów świata, których stoiska odwiedziło
30 737 profesjonalnych zwiedzających. Targom towarzyszy bardzo ciekawy program wydarzeń,
takich jak seminaria czy konferencje poświęcone zagadnieniom branży, sytuacji na rynku i
perspektywom jego rozwoju. Wszystkie firmy planujące wejść na rynek rosyjski, bądź chcące
umocnić swoją pozycję poprzez nowe kontakty biznesowe zapraszamy do udziału w targach MIMS
Automechanika 2017.

Zapraszamy Państwa również na targi COMTRANS'17

Targi COMTRANS odbywają się co 2 lata również w Moskwie.  Są one dedykowane  transportowi
dostawczemu i osobowemu. Ich zakres tematyczny obejmuje m.in. ciężarówki, auta dostawcze,
autobusy, przyczepy, kosmetykę samochodową, elementy uzupełniające i części zapasowe,
wyposażenie dla specjalistycznych warsztatów naprawczych, a także leasing i system ubezpieczeń.

198 wystawców z 12 krajów, 16 173 profesjonalnych zwiedzających



Tegoroczna edycja odbędzie się w dniach 05-09 września 2017 roku w najbardziej nowoczesnym
centrum wystawienniczym Moskwy - "Crocus Expo" na powierzchni 41 000m2. Swoje osiągnięcia i
produkty prezentują wiodące na rynku firmy, m.in. KAMAZ, Grupa GAZ, Volvo Trucks, Renault
Trucks, Daimler AG, Scania, MAN, DAF, Citroen, IVECO, Ford, Peugeot, Volkswagen, Chrysler-
FIAT, Sollers- ISUZU, Hyundi, FUSO

Wsród polskich producentów na targach znalazły się takie firmy jak: HORPOL, TECHMOT, HYBSZ,
ZASŁAW i DEMARKO. W ramach targów COMTRANS 2015 odbędzie się szereg wydarzeń
towarzyszących, takich jak seminaria i konferencje z udziałem opiniotwórczych specjalistów branży.
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Aleksandra Dalemba 
ITE Poland Sp. z o.o.
T: +48 61 662 66 95
E: dalemba@ite-poland.com
www.ite-poland.com

Źródło:

mailto:dalemba@ite-poland.com
http://www.ite-poland.com

